2025年５月 30日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター

代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

人事異動に関するお知らせ

2025年５月30日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

堀 宏一郎 取締役（営業・技術管掌） 取締役（営業管掌）

２．人事異動（2025年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

二瓶 昭一 執行役員 技術本部長 執行役員 ソリューション事業部長

藤澤 寛生 執行役員 技術本部副本部長 執行役員 技術本部長

山下 浩二 執行役員 管理本部長 兼 経営企画室長 管理本部副本部長 兼 経営企画室長

村口 貴紀 執行役員 ソリューション事業部長
ソリューション事業部副事業部長
兼 環境対策部長

阿部 大

執行役員
ソリューション事業部副事業部長
兼 株式会社土壌環境リサーチャーズ
代表取締役社長

執行役員（技術本部埼玉・千葉サイト管掌）
兼 株式会社土壌環境リサーチャーズ
代表取締役社長

小島 英明 営業本部 営業２部長 営業本部 営業２部副部長

飯島 健 技術本部 ＧＥＲ連携室長 技術本部 技術センター副センター長

井上 博喜 ソリューション事業部 環境対策部長 ソリューション事業部
環境対策部副部長

３．取締役の異動（2025年９月 24日開催予定の定時株主総会にて承認後）

氏 名 新役職名 旧役職名

斉藤 徹 取締役 監査等委員 執行役員 管理本部長

以上

問合せ先  経営企画室  山下  浩二

電話  ０４２‐６７３‐０５００